

021 90/77
11/06/20
Chagas

CPD		DESCRICO	GAMA	NAGEM	MICRO OFFICE	lognet
2	FONTE ATX 350W REAL		200,00 500W	299,00	x	101,99
2	PLACA MÃE DDR3		600,00	X	599,00 VGA 1155	395,99
2	PROCESSADOR		270,00 I3	X	329,00	253,98
2	MEMORIA 4G		165,00	278,00	182,00	154,99
1	ESTABILIZADOR 300VA		95,00	125,34	159,00	115,99
1	PLACA DE VIDEO PCI		290,00	X	x	269,99
1	CAIXA DE SOM USB 8W		30,00	X	129,90	x
1	REPETIDOR DE SINAL WIFI		170,00	246,89	184,90	113,9



Recife, 08 de Junho de 2020

ORÇAMENTO

Fonte atx 200W real

=R\$85,00 x 2 =R\$170,00 especie/tesd =R\$190,00 cartão 3X =R\$199,00 cartão 5x

Fonte atx 500W real

=R\$200,00 x 2 =R\$400,00 especie/tesd =R\$448,00 cartão 3X =R\$468,00 cartão 5x

Placa mãe 1155 DDR3 Biostar

=R\$600,00 x 2 =R\$1.200,00 especie/tesd =R\$1.345,00 cartão 3X =R\$1.404,00 cartão 5x

Processador core i3 1155

=R\$270,00 x 2 =R\$540,00 especie/tesd =R\$605,00 cartão 3X =R\$632,00 cartão 5X

Memoria 4Gb DDR3

=R\$165,00 x 2 =R\$330,00 especie/tesd =R\$370,00 cartão 3X =R\$386,00 cartão 5X

Estabilizador 330Va Energylux

=R\$95,00 especie/tesd =R\$107,00 cartão 3X =R\$112,00 cartão 5X

Placa vídeo G210 1Gb 64bits

=R\$290,00 especie/tesd =R\$325,00 cartão 3X =R\$340,00 cartão 5X

Caixa de som USB

=R\$30,00 especie/tesd =R\$34,00 cartão 3X =R\$40,00 cartão 5X

Repetidor Tp-link WA901nd

=R\$170,00 especie/tesd =R\$190,00 cartão 3X =R\$199,00 cartão 5X

Obs. Valores podem ser alterados sem aviso prévio / garantia 6 meses / validade proposta 7 dias uteis / entrega em 24H após o pedido.



Proposta Nagem 645505, 08/06/2020 - 989995 UPA NOVA DESCOBERTA

ELAINE PEREIRA <elaine.pereira@nagem.com.br>
 Responder a: ELAINE PEREIRA <elaine.pereira@nagem.com.br>
 Para: comprasnd@hospitalmarialucinda.org
 Cc: ELAINE PEREIRA DOS SANTOS <elaine.pereira@nagem.com.br>

8 de junho de 2020 15:28

Prezado Cliente,
 Segue abaixo proposta conforme solicitado.



Obs.: OS ITENS NÃO COTADOS NÃO DISPOMOS, PEÇO QUE VERIFIQUE ITENS E QUANTIDADES SE ESTÃO DE ACORDO, ENVIO FONTE ATX DE 430W E MODULO DE MEMORIA PARA DESKTOP ENVIO DUAS OPÇÕES EXISTENTES NO ESTOQUE SENDO 01 UNID DE CADA, E DOIS MODELOS DE REPETIDORES, PEÇO QUE VERIFIQUE SE ALGUM PODERÁ LHE ATENDER, DÚVIDAS OU ALTERAÇÕES ME SINALIZAR E TODOS OS PEDIDOS PARA ENTREGAR COBRA FRETE

Proposta: 645505 **Data:** 08/06/2020
Processo: 1344751

De: CIL - Comércio de Informática Ltda. (CD REC - RECIFE)
CNPJ: 24073694000155

Fax: (81) 2121-2299
Inscrição: 014630559

Cliente: UPA NOVA DESCOBERTA

Razão Social: FUNDACAO MANOEL DA SILVA ALMEIDA

CPF/CNPJ: 09767633000528

Fax: (81) 3184-4590

Atenção: PRYSCILA

Departamento: COMPRADOR

Conforme solicitação de V.Sa., estamos informando abaixo nossos preços e demais condições de fornecimento especial para esta cotação.

It	Qtd	UM	Código	Descrição	Marca	NCM	Prç. Unitário	ICMS	Valor Total	ICMS Subst	Desc. SUFRAMA	Valor IPI
1	2	UN	488127	FONTE ATX 430W 20+4P 430NPC	THERMALTAKE	85044021	R\$ 299,14	18,00%	R\$ 598,28	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
2	1	UN	428264	MOD MEM DDR3 1600 BLACK 4GB	KINGSTON	84733042	R\$ 278,35	18,00%	R\$ 278,35	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
3	1	UN	428256	MOD MEM DDR3 1600 BLUE 4GB	KINGSTON	84733042	R\$ 278,35	18,00%	R\$ 278,35	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
4	1	UN	370126	EST.BI 0.3 REV.SPEEDY NT 262	SMS	90328911	R\$ 125,34	18,00%	R\$ 125,34	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
5	1	UN	445428	REPETIDOR S/F 750M DB RE200	TP-LINK	85176277	R\$ 201,77	18,00%	R\$ 201,77	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
6	1	UN	415634	REPETIDOR S/F 300M DHP- W310AV	D-LINK	85176277	R\$ 246,89	18,00%	R\$ 246,89	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
Sub-Totais:									R\$ 1.728,98	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
Frete Parcialmente Rodoviário									R\$ 13,00			

Valor Total da Proposta: R\$
1.741,98

Condições de pagamento:	A VISTA/DEPOSITO C/C	Validade:	09/06/2020, ou enquanto durar o estoque
Entrega:	1 dia(s) útil(eis) (a partir do faturamento)	Desconto SUFRAMA:	R\$0,00
ICMS Substituto:	R\$ 0,00		
Val. Mínimo para Faturamento:	R\$ 300,00		

* **ATENÇÃO às condições para reconhecimento do pagamento:** (1) **Depósito e transferência bancária para bancos com código identificador:** será necessário mencionar CNPJ de sua empresa como código identificador (2) **Depósito no caixa para Banco Itaú:** pedido será liberado em até dois dias úteis (3) **Depósito com cheque:** pedido será liberado após compensação do cheque que poderá ocorrer em até cinco dias úteis (4) **Pagamento através de DOC:** pedido será liberado após confirmação do crédito em conta, que poderá ocorrer em até um dia útil (5) **Pagamento através de boleto bancário:** pedido será liberado após reconhecimento do pagamento, que poderá ocorrer em até um dia útil (6) **Quando se tratar de cliente com faturamento Nagem (a prazo):** a liberação estará sujeita à análise de crédito em até três dias úteis. Para agilizar a entrega do seu pedido, prefira pagar através de transferência eletrônica entre contas correntes. *****ENTREGA EXPRESSA** estará sujeita ao reconhecimento do pagamento a depender da modalidade realizada.

Estou de acordo com os termos desta proposta.

___ de _____ de _____

Atenciosamente,

ELAINE PEREIRA


Fone: (81) 2121-2053

Fax: (81) -

E-mail: elaine.pereira@nagem.com.br

2 anexos

 370126.pdf
749K

 415634.pdf
299K

Solicitação de compra CPD

Allison Leonardo <allison.leonardo@hospitalmarialucinda.org>

8 de junho de 2020 11:00

Para: Compras Nova Descoberta <comprasnd@hospitalmarialucinda.org>

02 - FONTE ATX 350W REAL
02 - PLACA MÃE DDR3
02 - PROCESSADOR
02 - MEMÓRIA 4G DDR3
01 - ESTABILIZADOR 300VA
01 - PLACA DE VÍDEO PCI-E DDR2
01 - CAIXA DE SOM USB 8W RMS
01 - REPETIDOR DE SINAL WIFI

--

Atenciosamente

Allison Leonardo

UPA 24H - Unidade de Pronto Atendimento Nova Descoberta

FMSA - Hospital Infantil Maria Lucinda

Web Design / Técnico em Informática

allison.leonardo@hospitalmarialucinda.com

•81 3184.4585 / •81 9 9178.1713

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORÇAMENTO
NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO
COMPROVA PAGAMENTO

Identificação do Estabelecimento Emitente :

MICRO OFFICE - ILHA DO RETIRO
MICRO OFFICE INFORMATICA LTDA

RUA COMENDADOR BENTO AGUIAR 26 LJ 02 A 10 - ILHA DO RETIRO - RECIFE - PE FONE : (81)2129-7575 (81)2129-7570
CNPJ : 03.866.664/0001-26

Identificação do Destinatário :

FUNDAÇÃO MANOEL DA SILVA ALMEIDA (UPA NOVA DESCOBERTA SOLANO TRINDADE)
AV VEREADOR OTACILIO AZEVEDO S/N - BREJO DA GUABIRABA - RECIFE - PE FONE : 3184-4573 -
CNPJ : 09.767.633/0005-28

Nº do Documento : 0000384143

Nº do Documento Fiscal : _____

Código Produto	UN	Quant	Preço	Subtotal	Desc	Total
0000000019956 PROCESSADOR 1155 INTEL CORE I3 2100 OEM	UND	2	329,00	658,00	65,80	592,20
0000000014941 PLACA MAE 1155 KNS H61HV2D3 VGA/HDMI	UN	2	599,00	1198,00	119,80	1078,20
0000000020324 MEMORIA 4GB DDR3 1600 FNX	UND	2	182,00	364,00	36,40	327,60
0000000020534 ESTABILIZADOR 300VA MCM 4T	UND	1	159,00	159,00	15,90	143,10
0000000016809 CAIXA SOM MULTILASER USB SHADOW 8WRMS SP091	UND	1	129,90	129,90	12,99	116,91
0000000018969 REPETIDOR WIRELESS TP-LINK 300MBPS TL-WA850RE	UND	1	184,90	184,90	18,01	166,89

Subtotal : 2424,90 Desconto : 0,00 Total : 2424,90

Condição de Pagamento : 45 - DEP. BANCARIO

Observações : FONTE 350 EM FALTA
VENDEDOR : 61 - MAURY

É VEDADA A AUTENTICAÇÃO DESTE DOCUMENTO

PROPOSTA COMERCIAL

NOME Fundação Manoel da Silva Almeida - CNPJ: 09.767.633/0005-28

END. Priscila Alves - comprasnd@hospitalmarialucinda.org

Fone: (81) 3184-4573 / 3184-4568

Código	Descrição	Quant.	Valor unit. R\$	Total R\$
17272	FONTE 350W REAL BLU350-K ATX COM CAIXA - BLUECASE	2	101,99	203,98
17367	PLACA MÃE 1155 H61HV2D3 DDR3 HDMI VGA (S/V/R) - KRONNUS	2	395,99	791,98
17655	PROCESSADOR 1155 CORE I3-3220 3.30GHZ 3M TRAY COM COOLER OEM - INTEL	2	253,98	507,96
4022	MEMÓRIA 4GB DDR3 1333MHZ - MARKVISION	2	154,99	309,98
17290	ESTABILIZADOR 300VA SAVE PRO BIVOLT AUTOMATICO OPCIONAL 115V/220V EST0006 - MCM	1	115,99	115,99
17167	PLACA DE VÍDEO RADEON HD 5450 1GB DDR3 64BITS COM KIT LOW PROFILE INCLUSO PJ54506401D3LP - PCYES	1	269,99	269,99
9866	REPETIDOR DE SINAL WIFI N 300MPS TL-WA850RE - TP-LINK	1	113,90	113,90
			Valor Total R\$	R\$ 2.313,78

Garantia: FABRICANTE

Pagamento: Conforme Acima

Prazo de entrega: 05 DIAS

Validade da proposta: 03 DIAS

Impostos: Inclusos

Frete: R\$ 20,00 (Para compras abaixo de R\$ 250,00)

Os valores estão sujeito a estoque e variação do Dólar. Podem ser alterados sem prévio aviso.

PAGAMENTO COM BOLETO ESTÁ SUJEITO A PRÉVIA ANÁLISE DE CRÉDITO

Atenciosamente,

ANDRÉ CARVALHO
Vendas Corporativas

Lognet Comercio e Tecnologia Ltda CNPJ: 06.814.684/0001-41
Site: www.lognetinfo.com.br